
 

PISMO OKÓLNE Nr 39/2023 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 27.11.2023 r. 

 

w sprawie : ogłoszenia uchwały nr 69/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 
22.11.2023 r. 

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 69/2023 Senatu Politechniki Morskiej 

w Szczecinie z dnia 22.11.2023 r. w sprawie zmiany Statutu, która stanowi załącznik do niniejszego 

pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

Uchwała nr 69/2023 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 22.11.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu  

 

Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 22.11.2023 r. na podstawie art. 28 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, 
z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Politechniki Morskiej w Szczecinie nadanym zarządzeniem nr 19 Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 72: 
a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) jeżeli wybór osoby do pełnienia funkcji lub obsadzenie wszystkich mandatów nie nastąpi 
w danym głosowaniu, to do kolejnego głosowania przechodzą kandydaci w liczbie równej 
dwukrotności liczby nieobsadzonych mandatów, którzy w poprzednim głosowaniu uzyskali 
największą liczbę głosów;”, 

b) po pkt. 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 
„7a) jeżeli po zastosowaniu zasady z pkt. 7 wybór osoby do pełnienia funkcji lub obsadzenie 
wszystkich mandatów nie nastąpi w danym głosowaniu, w kolejnym głosowaniu pomija się 
kandydata lub kandydatów, którzy w poprzednim głosowaniu otrzymali najmniejszą liczbę 
głosów;”, 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) jeżeli przy zastosowaniu powyższych zasad w dwóch kolejnych turach głosowania nie 
następuje wybór żadnego kandydata (wyczerpanie listy), a wszystkie mandaty nadal nie 
zostały obsadzone zarządza się nowy termin wyborów; w przypadku, gdy i w nowym 
terminie wyborów nie nastąpi wybór, zarządza się nowe wybory wraz z ponownym 
zgłaszaniem kandydatów na nieobsadzone mandaty;”, 

2) w § 78 ust. 2: 
a) po pkt. 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) ustalanie zasad funkcjonowania systemu elektronicznego głosowania;”, 
b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) zarządzanie ponownych wyborów, m.in. w przypadku stwierdzenia ich nieważności;”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu PM w Szczecinie  
Rektor 

 

/podpis/ 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. PM 


